
液体窒素ご利用の皆様

いつもご利用誠にありがとうございます。
液体窒素の管理を担当しております理学部技術職員の吉本と申します。

高圧ガス保安法に基づく検査を行うため下記日程にて
利用制限を予定しておりますのでご連絡申し上げます。

【利用不可】
　10/5（木）13:00～17:00頃

・作業状況によって時間が多少前後いたします。ご了承ください。
・近接した時間帯にご利用の際は現場の作業員の指示に従ってください。

ご不便をお掛けいたしますが、ご協力いただけますようお願い申し上げます。

----------------------------
吉本 佐紀 （ヨシモト サトシ）
千葉大学理学部極低温室　技術専門職員
TEL/FAX (043)290-2875


